РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.09.2021 года №  54

      с. Калманка

О внесении изменений в решение

районного Собрания депутатов

Калманского района Алтайского края

от 04.10.2017 г. №55 «Об утверждении
состава постоянных комиссий
районного Собрания депутатов
Калманского района Алтайского края»

В соответствии с Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, руководствуясь  Регламентом  районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края,  районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:
Внести следующие изменения в решение районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края от 04.10.2017 г. №55 «Об утверждении
состава постоянных комиссий районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края»:
1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить персональный состав постоянных  комиссий  районного Собрания депутатов Калманского района  Алтайского края в следующем составе:
а) комиссия по бюджету и вопросам местного самоуправления

-  Никулина Н.М.

- председатель комиссии

-  Шелухина Е.И.
          - заместитель председателя комиссии

-  Большакова Л.В.

- член комиссии

-  Жуков О.А.

           - член комиссии

-  Рифер Д.А.

- член комиссии

б)  комиссия по экономическому развитию, собственности

-  Степанов А.П.

- председатель комиссии

-  Клабукова О.А.

- заместитель председателя комиссии

-  Шадрина Е.В.

- член комиссии

-  Долгов А.С.

- член комиссии
-  Цуриков А.В.                         - член комиссии

в) по социальным вопросам и жизнеобеспечения

-  Пудовкин А.А.

- председатель комиссии

-  Калмаков М.И.

- заместитель председателя комиссии

-  Бенцлер И.В.

- член комиссии

-  Галькина А.В.

- член комиссии

-  Шелухина Е.И.

- член комиссии».
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель районного

Собрания депутатов

 М.И. Калмаков
Глава района                                                                            С.Ф. Бунет